ВЕСТНИК СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Издание распространяется бесплатно

	№20
14 ноября
2019 года

ГЛАВА
[bookmark: _GoBack]СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14 ноября  2019 года    №1          1
	с. Солонцы
О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области
            В соответствии со ст. 5.1. Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, решением Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 28.11.2018г. №20 «О положении об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области», Уставом Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:
           1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 20 декабря 2019 года:
-  в 10 – 00 часов в здании СДК, расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район пос. Первомайский, ул. Первомайская д. 17 (с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства с. Квашино);
-  в 12 – 00 часов в здании СДК, расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район п.ц.у с-за «Воробьевский», ул. Садовая д. 8;
- в 13 – 30 часов в здании СДК расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район с.Затон, ул. Ленина, д.52а (с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства х. Гринев);
- в 15 – 00 часов в здании администрации Солонецкого сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район с. Солонцы, ул. Садовая, д.40 (с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства с. Каменка).
          2.  Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения – помещение администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, расположенное по адресу: Воронежская область, Воробьевский	 район, с. Солонцы ул. Садовая д. 40, телефон для справок: 8(47356)46-7-78. Приемные дни: понедельник – пятница с 8.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до 13.00.
2.1 Замечания и предложения по обсуждению проекта правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а так же во время проведения публичных слушаний.
3. С проектом правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района можно ознакомиться:
- в здании администрации Солонецкого сельского поселения, по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, с. Солонцы ул. Садовая д. 40, телефон для справок: 8(47356) 46-7-78 - на официальном сайте администрации Солонецкого сельского поселения в сети интернет: http://soloneckoe.ru/.
           4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Солонецкого сельского поселения                          Г.В.Саломатина
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
Администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района 20 декабря 2019 г. проводит публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области.
- в 10 – 00 часов в здании СДК, расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район пос. Первомайский, ул. Первомайская д. 17 (с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства с. Квашино);
- в 12 – 00 часов в здании СДК, расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район п.ц.у с-за «Воробьевский», ул. Садовая д. 8;
- в 13 – 30 часов в здании СДК расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район с. Затон, ул. Ленина, д.52а (с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства х. Гринев);
- в 15 – 00 часов в здании администрации Солонецкого сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская область Воробьевский район с. Солонцы, ул. Садовая, д.40 (с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства с. Каменка).
С проектом правил землепользования и застройки Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района можно ознакомиться:

- в здании администрации Солонецкого сельского поселения, по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, с. Солонцы ул. Садовая д. 40.
- на официальном сайте администрации Солонецкого сельского поселения в сети интернет: www.soloneckoe.ru

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.